

Katowice, dn. 2016-05-25

WIW.AG.ZP.272.3.2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 135 000 euro Nr sprawy:

WIW.AG.ZP.272.3.2016 na: **dostawę odczynników chemicznych oraz odbiór zużytych opakowań.**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami*) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

1. Dotyczy: **PAKIETU 7 i 28.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na inne pojemności odczynników, odczynnik 1-litrowy?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany*

2. Dotyczy: **PAKIETU 32.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odczynnik o dołączonej specyfikacji?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza odczynnik o dołączonej specyfikacji*

3. Dotyczy : **PAKIETU 35.** Czy zamawiający wyrazi zgodę na odczynnik o dołączonej specyfikacji i o pojemności innej niż w opisie?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza odczynnika o dołączonej specyfikacji .*

4. Dotyczy **PAKIETU 41.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odczynnik o specyfikacji:

- 1) Tożsamość: test zdany
 - 2) pH (5 %, woda) 5,2 - 7,5
 - 3) Straty po suszeniu (130 °C) maks. 0,5 %
 - 4) Kwasowość lub zasadowość: test zdany
 - 5) Chlorki (Cl) maks. 0,002 %
 - 6) Metale ciężkie (j. Pb) maks. 0,001 %
 - 7) Arsen (As) maks. 0,0001 %
 - 8) Magnez (Mg) maks. 0,001 %
 - 9) Potas (K) maks. 0,005 %
 - 10) Wapń (Ca) maks. 0,005 %
 - 11) Żelazo (Fe) maks. 10 ppm
- MIN 99,8%

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany*

5. Dotyczy **PAKIETU 45.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na inne pojemności odczynników, odczynnik 4-litrowy.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania odczynnika w tak dużym opakowaniu.*

6. Dotyczy **PAKIETU 57 POZ 1 i 2.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odczynniki o dołączonej specyfikacji.

Odpowiedź:

Poz.1 *Zamawiający dopuszcza odczynnik o dołączonej specyfikacji*

Poz.2 *Zamawiający nie dopuszcza odczynnika o dołączonej specyfikacji*

7. Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie certyfikatów w języku angielskim.

Odpowiedź: *Zgodnie z zapisami SIWZ - „Wszelkie dokumenty i oświadczenia w językach obcych należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski”.*

Załączniki 5 szt – Specyfikacje dołączone do pytań Wykonawców